Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2015 № 1165
г.Чудово

О внесении изменений в
Административный регламент
по предоставлению муници-
пальной функции по осуществле-
нию муниципального контроля:
обеспечение сохранности авто-
мобильных дорог общего
пользования в городе Чудово
Новгородской области

В  соответствии  с  областным  законом  от  31  августа  2015  года
№ 811-ОЗ «О внесении изменений в областной закон «О порядке разработки
административных регламентов осуществления муниципального контроля в со-
ответствующих сферах деятельности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  Административный  регламент  по  представлению  муници-
пальной функции по осуществлению муниципального контроля:  обеспечение
сохранности автомобильных дорог общего пользования в городе Чудово Новго-
родской области,  утвержденный постановлением Администрации Чудовского
муниципального  района  от  24.07.2014  №  1330  (далее  -  Административный
регламент), следующие изменения:

1.1.  исключить подпункт 4)  пункта  1.6.2 раздела I  Административного
регламента;

1.2.  дополнить  раздел  I  Административного  регламента  пунктом
1.6.3 следующего содержания:

«1.6.3. Юридические лица, индивидуальные предприниматели вправе ве-
сти  журнал  учета  проверок  по  типовой форме,  установленной  федеральным
органом исполнительной власти, уполномоченным Правительством Российской
Федерации.»;

дк-6
№ 1205-п

1.3. исключить в первом абзаце пункта 5.3 раздела V Административного
регламента  слова  «…оснований  для  приостановления  рассмотрения  жалобы
и…».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2